
 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 

MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 

 

 

O R D I N 

 

  „01” ____04____ 2024                    s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 

 

Nr.15 

 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 

lucrarilor” 

 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 

O R D O N: 

 

a) Se numeste d-nul Paduret Alexandru persoana responsabila 

de calitatea executiei lucrarilor : 

• Instalații și rețele interioare: 

a) Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare; 

• Instalații și rețele exterioare: 

b) Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare; 

 

Administrator        A.Padureţ 

II „Padureţ Alexandru” 

 



 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 
MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 
 

 
O R D I N 

 
  „01” ____04____ 2023                     s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 
 

Nr.18 
 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 
lucrarilor” 
 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 
O R D O N: 

 
1. Se numeste dnul Paduret Ion persoana responsabila de calitatea 

executiei lucrarilor : 

• Constructii civile,industriale si agrozootehnice 

• Elaborator de devize 

 

 
 
 
Administrator        A.Padureţ 
II „Padureţ Alexandru” 
 



 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 
MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 
 

 
O R D I N 

 
  „01” ____08____ 2024                     s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 
 

Nr.24 
 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 
lucrarilor” 
 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 
O R D O N: 

 
1. Se numeste dnul Ceban Ion persoana responsabila de calitatea 

executiei lucrarilor : 

• Constructii civile,industriale si agrozootehnice 

 

 
 
 
Administrator        A.Padureţ 
II „Padureţ Alexandru” 
 



 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 
MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 
 

 
O R D I N 

 
  „20” ____08____ 2024                     s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 
 

Nr.25 
 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 
lucrarilor” 
 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 
O R D O N: 

 
1. Se numeste dnul Birca Vasile persoana responsabila de calitatea 

executiei lucrarilor : 

• Constructii civile,industriale si agrozootehnice 

 

 
 
 
Administrator        A.Padureţ 
II „Padureţ Alexandru” 
 



 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 

MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 

 

 

O R D I N 

 

  „05” ____01____ 2023                     s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 

 

Nr.8 

 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 

lucrarilor” 

 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 

O R D O N: 

 

1. Se numeste d-nul Turcan Veaceslav persoana responsabila de 

calitatea executiei lucrarilor : 

• Instalație de ventilație și climatizare; 

• Instalații frigorifice și compensoare; 

 

 

 

 

Administrator        A.Padureţ 

II „Padureţ Alexandru” 

 



 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 
MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 
 

 
O R D I N 

 
  „03” ____01____ 2022                     s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 
 

Nr.1-c 
 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 
lucrarilor” 
 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 
O R D O N: 

 
1. Se numeste dnul Bugaevschi Roman  persoana responsabila de 

calitatea executiei lucrarilor : 

• Instalatii si retele electrice 

• instalatii de automatizare 

 
 
 
Administrator        A.Padureţ 
II „Padureţ Alexandru” 
 



 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 

MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 

 

 

O R D I N 

 

  „01” ____04____ 2024                     s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 

 

Nr.17 

 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 

lucrarilor” 

 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 

O R D O N: 

 

1. Se numeste d-nul Pruteanu Sergiu persoana responsabila de 

calitatea executiei lucrarilor : 

• Construcții civile , industriale și agrozootehnice 

• Exploatarea macaralelor 

• Executarea lucrarilor de sudură 

 

 

 

Administrator        A.Padureţ 

II „Padureţ Alexandru” 

 



 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 

MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 

 

 

O R D I N 

 

  „01” ____04___ 2024                     s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 

 

Nr.16 

 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 

lucrarilor” 

 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 

O R D O N: 

 

1. Se numeste d-nul Procopenco Mefodie persoana responsabila 

de calitatea executiei lucrarilor : 

• Construcții rutiere; 

a) Drumuri și piste de aviație; 

b) Poduri; 

 

 

 

Administrator        A.Padureţ 

II „Padureţ Alexandru” 

 



 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 
MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 
 

 
O R D I N 

 
  „03” ____01____ 2022                     s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 
 

Nr.1-b 
 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 
lucrarilor” 
 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 
O R D O N: 

 
1. Se numeste dnul Negrescu Ghenadie  persoana responsabila de 

calitatea executiei lucrarilor : 

• Instalatii si retele de alimentare cu apa si canalizare  

• instalatii si retele de incalzire 

• Instalatii de ventilatie si climatizare 

 
 

 
 
Administrator        A.Padureţ 
II „Padureţ Alexandru” 
 



 

 

 
 
 

II „Pădureţ Alexandru” 
MD-4228, str.Ion Cazacu,10 

sat.Popeasca rl.Ştefan Vodă RM 
 

 
O R D I N 

 
  „03” ____01____ 2022                     s.Popeasca rl.Ştefan Vodă 

 
 

Nr.1-a 
 

 Cu privire la „Numirea persoanei responsabile de calitatea executiei 
lucrarilor” 
 

În temeiul: legii Nr. 721 din  02.02.1996 privind calitatea în construcţii 

 
O R D O N: 

 
1. Se numeste dnul Romanciuc Alexandru persoana responsabila 

de calitatea executiei lucrarilor : 

• Instalatii si retele de telecomunicatie  

• instalatii de semnalizare 

 
 

 
 
Administrator        A.Padureţ 
II „Padureţ Alexandru” 
 


		2024-08-21T13:33:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




